INDICAÇÃO Nº 1116/2014
Solicita construção de “veleiro” no Cemitério do Cambará.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de “veleiro” no Cemitério do Cambará.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo oferecer para as pessoas um lugar apropriado que possam queimar velas aos seus entes queridos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de julho de 2014.

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2014 - 11:29:31 04731/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 24ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/08/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário